
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 30,953,839 31,044,641 △90,802

국 20,000 80,000 △60,000

균 3,475,000 3,475,000 0

도 1,681,000 1,643,500 37,500

조 260,000 260,000 0

시 25,517,839 25,586,141 △68,302

농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시) 3,929,602 3,988,602 △59,000

국 20,000 80,000 △60,000

균 921,000 921,000 0

도 682,500 675,000 7,500

조 170,000 170,000 0

시 2,136,102 2,142,602 △6,500

농업생산기반 3,280,602 3,339,602 △59,000

국 20,000 80,000 △60,000

균 467,000 467,000 0

도 682,500 675,000 7,500

조 170,000 170,000 0

시 1,941,102 1,947,602 △6,500

한발대비 용수개발 25,000 100,000 △75,000

국 20,000 80,000 △60,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 20,000 △16,500

401 시설비및부대비 25,000 100,000 △75,000

국 20,000 80,000 △60,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 20,000 △16,500

01 시설비 25,000 99,100 △74,100

○ 한발대비 용수개발 25,000 99,100 △74,100경정 25,000,000원

국 20,000 80,000 △60,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 19,100 △15,600

03 시설부대비 0 900 △900

○ 한발대비 용수개발 0 900 △900경정 0원

누수저수지 개보수 133,000 117,000 16,000

도 41,000 35,000 6,000

시 92,000 82,000 10,000

401 시설비및부대비 133,000 117,000 16,000

도 41,000 35,000 6,000

시 92,000 82,000 10,000

01 시설비 132,158 116,158 16,000

○ 시군관리 저수지 안전진단

16,000 0 16,00016,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

시 10,000 0 10,000

지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시) 12,157,220 12,177,220 △20,000

도 478,000 448,000 30,000

조 90,000 90,000 0

시 11,589,220 11,639,220 △50,000



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 지역개발 12,157,220 12,177,220 △20,000

도 478,000 448,000 30,000

조 90,000 90,000 0

시 11,589,220 11,639,220 △50,000

마을 안길 정비 3,332,000 3,382,000 △50,000

401 시설비및부대비 3,332,000 3,382,000 △50,000

01 시설비 3,296,988 3,346,268 △49,280

○ 마을안길 재해예방 및 긴급 보수

198,560 148,920 49,640

○ 화양면 장등해수욕장 진입로 정비(주민참여)

0 39,568 △39,568

○ 화정면 백야마을 안길 확장 0 49,460 △49,460

○ 동문동 3통 마을안길 진입로 정비 0 9,892 △9,892

경정 198,560,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 35,012 35,732 △720

○ 마을안길 정비 시설부대비

35,012 35,732 △720경정 35,012,000원

농로 정비 2,970,000 2,950,000 20,000

401 시설비및부대비 2,970,000 2,950,000 20,000

01 시설비 2,938,932 2,918,968 19,964

○ 농로 재해예방 및 긴급보수

198,560 148,920 49,640

○ 시전동 무선정 아래 농로 연장(주민참여)

0 29,676 △29,676

경정 198,560,000원

경정 0원

03 시설부대비 31,068 31,032 36

○ 농로 정비 시설부대비 31,068 31,032 36경정 31,068,000원

소규모 시설 정비 4,493,000 4,513,000 △20,000

401 시설비및부대비 4,493,000 4,513,000 △20,000

01 시설비 4,446,187 4,465,575 △19,388

○ 소규모 시설 재해예방 및 긴급보수

198,560 148,920 49,640

○ 돌산읍 하동마을 수문설치(전동)(주민참여)

0 19,784 △19,784

○ 충무동 9통 쉼터 재건축 0 29,676 △29,676

○ 문수동 쉼터 파고라 노후 교체 0 29,676 △29,676

○ 둔덕동 둔덕1길 22-2인근 석축 보강

0 9,892 △9,892

○ 중앙동 삼양사 뒤 옹벽 안전진단 용역

20,000 0 20,000

경정 198,560,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 46,813 47,425 △612

○ 소규모 시설 정비 시설부대비

46,813 47,425 △612경정 46,813,000원

소규모 지역개발 도비보조사업 455,000 425,000 30,000

도 455,000 425,000 30,000



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 455,000 425,000 30,000

도 455,000 425,000 30,000

01 시설비 455,000 425,000 30,000

○ 선원동 사벽마을 망향비 건립[예산성립전사

용] 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 118,811 143,829 △25,018

인력운영비 11,701 11,439 262

인력운영비 11,701 11,439 262

101 인건비 11,701 11,439 262

03 무기계약근로자보수 11,701 11,439 262

○ 시간외근무수당 9,001 8,739 262

ㅇ <가>직군(사무원) 4,230 4,107 123

ㅇ <나>직군(지도단속원) 4,771 4,632 139

경정 4,230,000원

경정 4,771,000원

기본경비 107,110 132,390 △25,280

기본경비 107,110 132,390 △25,280

201 일반운영비 81,447 106,727 △25,280

01 사무관리비 34,165 32,165 2,000

○ 일반수용비 총액계상 11,000 9,000 2,000경정 11,000,000원

02 공공운영비 47,282 74,562 △27,280

○ 공공요금 및 제세 총액계상

47,282 74,562 △27,280경정 47,282,000원

재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시) 322,744 309,528 13,216

보전지출 322,744 309,528 13,216

보전지출 322,744 309,528 13,216

802 반환금기타 322,744 309,528 13,216

01 국고보조금반환금 14,400 1,400 13,000

○ 2018년 일반농산어촌 개발사업 사용잔액

13,000 0 13,00013,000,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 308,344 308,128 216

○ 2017~2018년 하천긴급정비 등 사용잔액

216 0 216216,000원 * 1식


